Dat. IIII non. iun. Naissi divo Ioviano et Varroniano conss. (364 iun. 2).

14.3.4

Idem aa. ad Symmachum praefectum Urbi.

Optio concessa est his, qui e pistoribus facti sunt senatores, ut aut studio facultatum aut splendidissimo ordine segregati sint. Quod si fuerint cupidi dignitatis, in tantam paneficii substantiam idoneos
de suis subrogare cogantur, quantam ipsi exhibuere pistores.

Dat. VIII id. iun. Naissi divo Ioviano et Varroniano conss. (364 iun. 6).

14.3.5

Idem aa. ad Symmachum praefectum Urbi.

Filios pistorum, qui in parvula aetate relinquuntur, usque ad vicesimum annum aetatis a pistrini sollicitudine defendi iubemus. Sane periculo totius corporis subrogari convenit pistores idoneos pro
pupillis, sub hac videlicet condicione, ut post emensum vicesimum annum aetatis paterni muneris necessitatem subire cogantur, nihilo minus permanentibus pistoribus his, quos in locum eorum
constat substitutos.

Dat. VI id. ian. Naissi divo Ioviano et Varroniano conss. (364 ian. 8).
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14.3.6

Idem aa. ad Symmachum praefectum Urbi.

Nulli liceat pistorum supplicatione delata subterfugiendi muneris impetrare licentiam.

Dat. VI id. ian. Naissi divo Ioviano et Varroniano conss. (364 ian. 8).

14.3.7

Idem aa. ad Viventium praefectum Urbi.

Post quinquenni tempus emensum unus prior e patronis pistorum otio et quiete donetur, ita ut ei qui sequitur officinam cum animalibus servis molis fundis dotalibus, pistrinorum postremo omnem
enthecam tradat adque consignet.

Dat. VIII id. octob. Altino divo Ioviano et Varroniano conss. (364 [367] oct. 8).

14.3.8

Idem aa. ad Symmachum praefectum Urbi.

In speculis erit officium sinceritatis tuae, ne cui, qui semel pistorum corpori fuerit deputatus, abscedendi qualibet ratione copia facultasque tribuatur, etiamsi ad absolutionem eius pistorum omnium
laboret adsensus et consessus convenisse videatur. Ne illud quidem cuiquam concedi oportet, ut ab officina ad aliam possit transitum facere.

Dat. XVIII kal. feb. Mediolano Valentiniano et Valente aa. conss. (365 ian. 15).

14.3.9

Idem aa. ad Olybrium praefectum Urbi.

Ex libertinis catabolensium corpori statuimus sociari eum, cuius tota substantia triginta librarum argenti aestimatione colligitur. Idque pondus sive ipsum per se habet seu in aliis quibuscumque
speciebus vel in aedificiis adque agris dictae adscriptionis merita non transit, iubemus ab inquietudine istius molestiae segregari.

Dat. III kal. april. Treviris Valentiniano et Valente aa. conss. (368? 370? mart. 30).